cos Kegulares stabilivi, ex praecepto et consensu regis Henrici
?

pro anima ejus, et pro animabus patris et matris ejus, et pro

animabus patris et matris meaa, et anima mea, et amicorum meo-

rum ; concedo igitur eidem ecclesiae, et servitoribus ejus, quic-

quid habui in eadem villa, videlicet tresdecem carucatas terrae,

cum molendinis, quae eidem terrae adjacent ; terras quoque illas,

quas homines mei dederunt ipsi ecclesiae concedo ; videlicet "Willi-

elmus constabularius unam carucatam terrae in Besyngebi

;

Forno in eadem villa duas bovatas ; Machernus in Hildertrop

duas bovatas
;
Radulphus Buch, et Gocelinus filius ejus, in Estona

duas bovatas dederunt; Radulphus in Grendala dedit quatuor

bovatas ; Gozo in Bucetona, concessione Alani filii sui, dedit

quatuor bovatas
;
Malgerus in Richetona quatuor bovatas- Et

insuper dedi eidem ecclesiae et servitoribus suis Canonicis, eccle-

siam de Edenham, et aliam de Witham, et dimidiam ecclesiae de

Sut-ferebi, et Ecclesiam de Fivilai, cum molendino uno ; et <eccle-

siam de Swaldala, ecclesiam quoque de Willerdebi, et aliam de

Galmetona, quas Adelarus venator dedit, concessu Henrid filii

F
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sui, concede Has omnes terras, et ecclesias, cum terris, quase iis

adjacent, concedo iis solutas et quietas ab omni geldo et ommibus

consuetudinibus prseter geldum Regis, videlicet Danegeldum. Hiis

testibus Turstino, Archiepiscopo ; Alano de Perci ; Eustachio > filio

Johannis; Jordano Pagnel; Willielmo constabulario : Lambberto

constabulario ; Willielmo de Mundavilla, Radulpbo de Novawilla,

Willielmo de Perci, Radulpho de Grendala, et Radulpho filio

ejus, Gocelino Buch, Malgero de Erghom, Wimundo capelllano,

Richardo pincerna, et Girardo fratre ejus, Roberto de Ropiesle,

Waltero de Calce ; et superaddo etiam eis ecclesiam de Ellthes-

dona cum eadem libertate, quam in supra dictis ecclesiis habeint."*

• In a note to Tanner's Notitia it is remarked that this charter doees not

seem bo much the charter of an original foundation as a grant to a monaastery

already existing. We have already noticed the probability of a Nuninery,

or some other religious establishment existing at Bridlington, prior tto the

Conquest, and this conjecture derives additional force from the folkowing

remarks extracted from a very ancient pedigree, in Latin, probabliy the

work of some monk, relating to the families of the Eures and Vescyss, and

now in the possession of Sir William Strickland of Boynton, Bart, Tkis

ancient record contains the line of English kings, from William the Con-

queror downwards
; Henry VI. being the last whose name occurs. He

succeeded to the crown, A.D. 1422, and the birth of his son Edward,

A.D. 1453, is the latest date mentioned. At the top of the pedigrese the

five following personages are placed as contemporaries, with a rudely paunted

likeness of each in a circular border, and their respective armorial beairings.

1. William the Conqueror.

2. Malcolm, King of Scotland.

3. Gisbright Tison. (a)

4. — de Gant(i) (the former word is destroyed in the M.S.)

5. William de Percy, (c)

(a) The author of the pedigree has the following remarks :
" Iste- Gis-

brightus Tison fuit dominus de Bridlington, Watton, Malton, et Alne-wike.

Et ut a quibusdam scriptis invenitur fuit fundator Abbathiarum de Bridlimgton,

de Watton, de Malton, et de Alnewike. Sed verius mihi videtur et arbiitror,

qu^d successores ejus fundaverunt praedicta monasteria pro anima ejus,

dictus est eorum fundator, non ejus facto sed successorum devotiome, ut

inferius manifestabitur. Iste autem Gisbrightus genuit Wm
. Tison eft Ri-

cardum Tison. Wms
. Tison, corruit in bello contra Haraldum Angliae

invasorem." Richard Tyson was the founder of Gisborough Priory. >

(b) As son to 4 stands Gilbert de Gant, founder of Bridlington Priory„ with

a very rough sketch of Bridlington church.
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2. Carrta Regis Henrici I. plurimas Donatorum concessiones

recitans et confirmans. Dugd. Mon. Ang. ex Reg. <le

Bridl. fol. 159.

" Im nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Hemricus Dei gratia Rex Angliae Archiepiscopis, Episcopis,

Princiypibus, Baronibus, et universis fidelibus totius Angliae Cle-

ricis eit Laicis* Francis et Anglis, tarn presentibus quam futuris

saluterm. Quoniam ad hoc a superna potestate regalis celsitudi-

nem p»otestatis accepimus, ut in Ecclesia Dei potentiam nostram

juste pariter et misericorditer exerceamus, visum est nobis, ut

non scolum sub nostra tuitione et munimine ab infestantium ma-

licia attque calumnia tueatur, verum etiam ad suarum sustenta-

tionerm necessitudinum nostri muneris liberalitate foveatur. Prae-

cipue verd illis haec facere debemus, qui voluntariam subeuntes

paupetftatem sub regulari disciplina Domino militare decreverunt,

ut, secundum Apostolum, ex nostra opulentia eorum suppleatur

indigemtia, et nos eorum interventu in aeterna recipiamur taber-

naculai. Damus itaque et sub praesentis hujus Cartae nostrse

priveliigio atque attestatione confirmanus Ecclesiae S. Marias de

Brellimtona et Canonicis Regularibus Domino ibidem servienti-

bus, dluas carucatas terrae ex meo dominio* quarum una et di-

midia est in Estona, dimidia verd in Hildertorp, solutas et quietas

ab ommi geldo, et omnibus consuetudinibus. Caetera vero quae

a Walltero de Gant et a Jordano Paganel vel ab aliis Baronibus

et Va vasoribus f meis data sunt praedictae Ecclesiae, et in hujus

(c) From a MS. in the Harleian. Collection, it appears that the families

of Gaumt and Percy were early connected. This MS. professes to be taken

from tlhe Register of Whitby Abbey, of which William Lord Percy was the

founder, whose son Alayne Percy married Emme Gawnt, and had a son

Williami.

" The wife of the Founder of Whitby Abbey was Emme Lady of Semer and

Skarburgh afore the Conquest, and of other lands, William Conqueror gave

to Syr William Percy for his good Service, and he wedded her that was very

heir to them in discharging of his conscience."

The arms of the family of Gaunt appear in Hunmanby Church among

those of the ancient Lords of that Manor, where they had formerly a

Castle.

* Demesne, lordship. f Vassals.

V-V'/;' r 2
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Cartas nostrae paging continentur concediraus, atque ejusdem

Cartae auctoritate confirmamus,"* &c.

3. Bulla Calixti II. Papae eadem confirmans. ex R. de B.

fol. 324. Bodl. MSS. Rog. Dodsworth. Vol. ix. fol. 148.

et Vol. clix. fol. 172. ex chartularis de B.

" Calixtus Episcopus, Servus servorum Dei, Guikemanno Priori

et Fratribus in Ecclesia Sanctae Mariae, quae Bridlingtonia sita

est, Regularem vitam professis, tarn praesentibus quam futuris,

imperpetuurn; Austri terram inhabitantibus, per propbetam,

Dominus precepit, cum panibus occurrere fugienti. Idcirco vos,

filii in Xristo Karissimi, de seculo fugientes, gratanter excipimus

et vestris (per venerabilem fratrem nostrum Turstinum Eborum

Archiepiscopum) petitionibus annuentes, per Sancti Spiritus

gratiam, Sedis Apostolicae munimine confovemus. Vitae namque

Canonicae Ordinem, quern, secundum beati Augustini Regulam,

professi estis, praesentis privilegii auctoritate firmamus, et ne cui,

post professionem exhibitam, proprium quid habere, neve, sine

Prioris vel Congregationis licentia, de Claustro descedere liceat,

interdicimus. Praeterea vobis vestrisque successoribus, in eadem

religione mansuris, ea omnia perpetud possidenda sancimus, quae

in praesentia pro communis victus sustentatione legitime pos-